
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
18.12.2018 № 11/06

О переносе сроков проведения работ по 
капитальному ремонту внутридомовых
систем дымоудаления, 

томатики ипротивопожарной автоматики 
пожарного водопровода в
многоквартирных домах по адресу: г.
Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, 
к.1, к.2, к.З

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве» рассмотрев обращения уполномоченных 
лиц и протоколы общих собраний собственников помещений в 
многоквартирных домах по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, 
к.1, к.2, к.З о переносе сроков проведения работ по капитальному ремонту 
внутридомовых систем дымоудаления, противопожарной автоматики и 
пожарного водопровода с 2042-2044 гг. на 2019 год, Совет депутатов 
муниципального округа Войковский решил:

1. Поддержать решения общих собраний собственников 
многоквартирных домов по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, 
к.1, к.2, к.З о переносе сроков проведения работ по капитальному ремонту 
внутридомовых систем дымоудаления, противопожарной автоматики и 
пожарного водопровода с 2042-2044 гг. на 2019 год.

2. Направить копии настоящего решения и копии протоколов общих 
собраний собственников помещений в многоквартирных домах по адресу: г. 
Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, к.1, к.2, к.З о переносе сроков 
проведения работ по капитальному ремонту внутридомовых систем 
дымоудаления, противопожарной автоматики и пожарного водопровода с 
2042-2044 гг. на 2019 год в Департамент капитального ремонта, Фонд 
капитального ремонта города Москвы, префектуру Северного 
административного округа города Москвы и управу Войковского района 
города Москвы.



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

